
UCHWAŁA NR 430/2018 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 10 kwietnia 2018 roku 

 

w sprawie ustalenia dodatkowego terminu składania wniosków o przyznanie dotacji 

celowej z budżetu powiatu na finansowanie lub dofinansowanie zadań w zakresie 

ochrony środowiska i gospodarki wodnej. 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) oraz § 4 ust. 4 „Zasad udzielania dotacji celowej z budżetu 

powiatu na finansowanie lub dofinansowanie zadań w zakresie ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej z wpływów uzyskanych z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i kar 

pieniężnych pobieranych na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska oraz przepisów 

szczególnych” stanowiących załącznik do uchwały Nr XV/106/2012 Rady Powiatu 

Nowodworskiego z dnia 23 lutego 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z dnia 7 marca 2012 r. poz. 

2249)  
 

Zarząd Powiatu Nowodworskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się dodatkowy termin składania wniosków o przyznanie dotacji celowej z budżetu 

powiatu na finansowanie lub dofinansowanie zadań w zakresie ochrony środowiska 

i gospodarki wodnej z wpływów uzyskanych z tytułu opłat za korzystanie ze środowiska i kar 

pieniężnych pobieranych na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska oraz przepisów 

szczególnych do dnia 30 kwietnia 2018 r.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowodworskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu 

 

/-/ Magdalena Biernacka  

 

Członkowie Zarządu  

/-/ Paweł Calak   

/-/ Anna Maliszewska  

/-/ Radosław Kasiak  

/-/ Dariusz Tabęcki   

 


